



Kjærsgaard & Simonsen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 81 20 30 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærsgaard & Simonsen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 81 20 30 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	KS Holding, Vodskov ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive snedker-/tømrer og murervirksomhed, handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.050 t.kr. mod 10.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	12.050.475	10.234.298
1 Personaleomkostninger	-11.383.824	-9.396.831
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.175	-208.555
Andre driftsomkostninger	-4.028	-3.454
Driftsresultat	514.448	625.458
Andre finansielle indtægter	16.176	21.483
2 Andre finansielle omkostninger	-178.961	-133.089
Resultat før skat	351.663	513.852
Skat af årets resultat	-80.500	-121.092
Årets resultat	271.163	392.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	178.194
Overføres til overført resultat	271.163	214.566
Disponeret i alt	271.163	392.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.243	604.750
3 Indretning lejede lokaler	15.151	23.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.394</u>	<u>628.169</u>
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>555.394</u>	<u>673.169</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	296.875	258.690
Varebeholdninger i alt	<u>296.875</u>	<u>258.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.447.794	5.625.413
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.074.652	940.697
Udskudte skatteaktiver	974	0
Andre tilgodehavender	591.808	289.321
Periodeafgrænsningsposter	26.033	35.812
Tilgodehavender i alt	<u>9.141.261</u>	<u>6.891.243</u>
Likvide beholdninger	1.315	536
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.439.451</u>	<u>7.150.469</u>
Aktiver i alt	<u>9.994.845</u>	<u>7.823.638</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.018.004	746.841
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	178.194
	Egenkapital i alt	<u>1.218.004</u>	<u>1.125.035</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.196
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.484.501	1.047.103
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	407.000	283.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.283.159	2.994.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	383.832	211.120
	Selskabsskat	87.670	98.183
	Anden gæld	2.130.679	2.057.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.776.841</u>	<u>6.692.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.776.841</u>	<u>6.692.407</u>
	Passiver i alt	<u>9.994.845</u>	<u>7.823.638</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.635.302	7.989.348
Pensioner	1.217.126	978.778
Andre omkostninger til social sikring	251.622	211.125
Personaleomkostninger i øvrigt	279.774	217.580
	11.383.824	9.396.831
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	25
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	11.685	2.694
Andre renteomkostninger	167.276	130.395
	178.961	133.089
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	3.103.327	236.119
Tilgang	44.800	0
Afgang	-14.400	0
Kostpris 31. december 2016	3.133.727	236.119
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.355.983	212.700
Årets afskrivninger	154.307	8.268
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.194	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.638.484	220.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	495.243	15.151
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	746.841	532.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>271.163</u>	<u>214.566</u>
	<u>1.018.004</u>	<u>746.841</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har i Nordjyske Bank stillet arbejdsgarantier for t.kr. 6.550 overfor kunder.

Selskabet har i Nordjyske Bank stillet betalingsgarantier for t.kr. 909 overfor leverandører.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Inter Byg Murer og Entreprenør ApS for dennes bankmellemværende. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Operationel leasing**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding Aps, CVR-nr. 28 89 05 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.